Prot. N° 16218

Spedita il 02-41-2017



COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

Ai Consiglieri Comunali

Al Revisore unico dei conti LORO SEDI

p.c.

Sig. Prefetto di Salerno

Comando Stazione dei Carabinieri San Marzano sul Sarno

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 39 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; Visto l'art. 40 del Regolamento del Consiglio Comunale; Visto il vigente Statuto Comunale;

0 2 NOV. 2017

AVVISA

il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria e in seduta pubblica di prima convocazione per il giorno 6 novembre 2017 alle ore 19:00 e per il giorno 7 novembre 2017 alle ore 20:00 in seduta pubblica di seconda convocazione presso la sala delle adunanze consiliari ubicata al piano secondo della Sede Comunale di Piazza Umberto I, n. 2, per la trattazione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- Lettura ed approvazione del verbale della seduta consiliare del 20 ottobre 2017 e deliberazioni da esso estratte dalla n. 33 alla n. 41;
- Surroga del Consigliere Comunale dimissionario avv. Andrea Annunziata e contestuale convalida dell'elezione a Consigliere Comunale del sig. Giulio Franza;
- 3) Approvazione Regolamento del servizio di rimozione coatta dei veicoli;
- Approvazione Regolamento disciplinante l'armamento degli appartenenti alla Polizia Locale ai quali è conferita la qualifica di Agente di Pubblica Sicurezza.

Si informa che nei giorni di chiusura degli uffici comunali gli atti sono depositati presso il comando di Polizia Locale. Si rende noto, altresì, che la seduta del Consiglio Comunale potrà essere trasmessa, in via sperimentale, in diretta streaming sul sito istituzionale dell'Ente: www.sanmarzanosulsarno.gov.it.

San Marzano sul Sarno, lì 02.11.2017

Il Presidente del Consiglio Comunale